
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                       1.014 

Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta
 

SUMARIO 

BOCCE 

Nº31 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCIV 

Viernes 

21 de Junio de 2019 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

127.- 
 
 
 

 
 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
 
Decreto de la Presidencia de 21 de junio de 2019, por el que se nom-
bra a la Vicepresidenta del Gobierno y a los Consejeros de la Ciudad 
Autónoma de Ceuta. 

 

 
 
 

 
 
 
Pag.1015 
 

 
 
 

 
 

 



                                                      Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          1.015 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

127.-  DECRETO DE LA PRESIDENCIA, POR EL QUE SE NOMBRA VICEPRESIDENTA DEL  

   GOBIERNO Y CONSEJEROS DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 14.2 del Estatuto de Autonomía de Ceuta, 5.2.c) y 9.1 del Reglamento de Go-
bierno y los Servicios de la Administración de la Ciudad de Ceuta (BOCCE de 10 de noviembre de 2017), vengo en nombrar:  
 
Vicepresidenta del Gobierno y Consejera de Presidencia y Gobernación a doña María Isabel Deu del Olmo. 
 
Consejero de Educación y Cultura a don Carlos Rontomé Romero. 
 
Consejera de Fomento y Medio Ambiente a doña Kissy Chandiramani Ramesh. 
 
Consejero de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad a don Francisco Javier Guerrero Gallego. 
 
Consejero de Economía, Hacienda y Administración Pública a don Alberto Ramón Gaitán Rodríguez. 
 
Consejera de Juventud y Deporte a doña Lorena Miranda Dorado. 
 
Consejero de Servicios Urbanos y Patrimonio Natural a don Yamal Dris Mojtar. 
 
Dese cuenta de presente decreto al Pleno de la Asamblea. 
 
Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
 
                Ceuta, 21 de junio de 2019. 
 
EL PRESIDENTE             LA SECRETARIA GENERAL 
Juan Jesús Vivas Lara            Mª Dolores Pastilla Gómez. 
 
 
 
 
 
 
 

 
——— o ———  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


